

Overbygård ApS
Ribevej 35, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 12 79 35 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Mads Ole Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overbygård ApS Ribevej 35, Ødsted 7100 Vejle
	E-mail: overbygaard@overbygaard-aps.dk
	CVR-nr.: 12 79 35 88
	Stiftet: 15. oktober 1988
	Hjemsted: Ødsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Ole Mogensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Kapitalinteresse	Ødsted Boligcenter I/S, Ødsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -951 t.kr. mod 2.148 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet i forhold til udviklingen i aktiemarkedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	39.140	446.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.771	-78.504
Driftsresultat	-40.631	368.227
Indtægter af kapitalinteresser	453.481	653.616
Andre finansielle indtægter	676.883	2.248.534
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.310.983	-641.341
Resultat før skat	-1.221.250	2.629.036
Skat af årets resultat	270.700	-480.686
Årets resultat	-950.550	2.148.350
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.031	-555.111
Overføres til overført resultat	0	2.703.461
Disponeret fra overført resultat	-895.519	0
Disponeret i alt	-950.550	2.148.350

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.622.727	3.702.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.622.727</u>	<u>3.702.498</u>
Kapitalinteresse	8.208.816	8.259.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.208.816</u>	<u>8.259.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.831.543</u>	<u>11.962.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	192.886	0
Andre tilgodehavender	0	49.454
Tilgodehavender i alt	<u>192.886</u>	<u>49.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.235.213	6.911.601
Værdipapirer i alt	<u>5.235.213</u>	<u>6.911.601</u>
Likvide beholdninger	1.094.987	666.701
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.523.086</u>	<u>7.627.756</u>
Aktiver i alt	<u>18.354.629</u>	<u>19.589.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	204.386	204.386
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.229.096	5.284.127
Overført resultat	8.305.178	9.200.696
Egenkapital i alt	13.738.660	14.689.209
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.800	301.500
Hensatte forpligtelser i alt	30.800	301.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	74.139	98.856
Deposita	20.500	47.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.639	145.988
Kortfristet del af langfristet gæld	24.717	24.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.398.553	4.081.412
Selskabsskat	0	302.020
Anden gæld	42.260	20.002
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.490.530	4.453.148
Gældsforpligtelser i alt	4.585.169	4.599.136
Passiver i alt	18.354.629	19.589.845

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	204.386	5.284.127	9.200.697	14.689.210
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-55.031</u>	<u>-895.519</u>	<u>-950.550</u>
	<u>204.386</u>	<u>5.229.096</u>	<u>8.305.178</u>	<u>13.738.660</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.310.983</u>	<u>641.341</u>
	<u>2.310.983</u>	<u>641.341</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>5.235.213</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.676.388</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk for samtlige forpligtelser i Ødsted Boligcenter I/S.		
